形式一覧 検出感度 動作形態
GIS-1 1 G
ノーマルオープン
GIS-1H 1.5 G
GIS-2 2 G
GIS-3 3 G
GIS-5 5 G
GIS-7 7 G

検出周波数 [Hz]
[G]
形式表示
ピン番号 信号名
1 GND
2 OUT
3 Vcc
GIS-20 (20 G)
GIS-X3 (10 G)
GIS-7 (7 G)
GIS-5 (5 G)
GIS-3 (3 G)
GIS-2 (2 G)
GIS-1H (1.5 G)
GIS-1 (1 G)
コネクタ コネクタ
OUT OUT
2×
ø3.2
16
16
21
8
10
21
GIS-
15Y10
±0.15
±0
.1
5
取扱い上の注意
1. 取り付ける際には、締め付けトルクは 0.32N・m 以下にしてください。
2. ノーマルクローズ出力タイプは、電源投入から出力がターンオンするまで最大 300ms かかります。
3. センサに熱衝撃を与えますと、急激な温度変化がある間は検出感度が変化します。充分ご確認の上、ご使用下さい。
4. 急激な気圧の変化がある場所でのご使用の場合は、十分その状況での動作をご確認の上、ご使用下さい。
5. コネクタに接続されたハーネスに応力が掛かった状態でのご使用や、ハーネスが衝撃で振動するような使い方
は断線や誤動作の原因となります。
6. ハーネス引出し部に応力や振動が加わらないように、ハーネス引出し部を固定してご使用下さい。
7. その他注意事項は、衝撃センサの「一般使用上のご注意」を参照下さい。
0
0
5
4020
10
20
15
25
30
35
60 80 100 120 140 160
Vcc Vcc
GND GND
定
格